南 京 建 筑 业 协 会

南京远翔建筑管理培训中心
★

关于开展 B、C1、C2 类“安管人员”新培线上培训

和一级建造师网络继续教育的通知

各有关单位：

根据江苏省“安管人员”安全生产知识考试计划和江苏省建筑行业

协会一级建造师继续教育培训计划安排，作为南京地区培训组织实施

单位，现就 7 月份 B、C1、C2 类“安管人员”新培线上培训和一级建造

师网络继续教育相关事宜通知如下：

一、B、C1、C2 类“安管人员”新培

（一）培训对象

凡符合申报南京市建筑施工企业“安管人员”（B 类、C1 类、C2

类）无纸化考核条件（企业自行在“江苏省建设行业职业人员服务平台”

1.0 申报考核）且自愿报名参加考前培训班的人员。(报名培训前完成

1.0 服务平台申报)。

（二）报名方式

请相关单位进行网上申报下拉框选取（南京市城建中专东水关

考点南京市建委宣教处）。企业 1.0 平台报名显示“确认中”即可填写

报 名 表 加 “ 确 认 中 截 图 ” 缴 费 后 发 送 报 名 表 电 子 档 至

1175910072@qq.com 邮箱，报名表开票信息一栏务必填开票信息、

邮箱、收件地址、统一开具电子普票（如需专用发票请在报名表上备

注）。

（三）缴费方式

1.对公转账：报名企业汇款至以下账号：

户名：南京远翔建筑管理培训中心

开户行：农行解放路支行

账号：10103101040014914

2.二维码付款

注意事项：汇款备注安全员新培+报名单位或学员姓名，个人网

银或单位公对公汇款均可，也可支付宝或微信扫描对公二维码缴费，

汇款确认到账并提交报名表后方能开通网课和开具发票，默认一家单

位一张普票，如需专用发票请在报名表上备注。

培训费用：新考 500 元/人（包含教材、网课等），补考 400 元/

人（没有教材）。

（四）培训方式

1.学员凭个人帐号和密码登录培训平台或手机微信扫描小程序

登录即可进入教学系统观看课程和在线练习，学时证明在学员学习进

度自行下载打印。

网址：https://study.cinsafe.com:8022/examtraining/homepaper

微信小程序：

2.安管人员完成新培学习后请根据南京市建委官网通知

（ http://sjw.nanjing.gov.cn/tzgg/202306/t20230601_3926121.

html ） 至 “ 南 京 市 智 慧 城 建 综 合 服 务 平 台 ”

（ http://180.101.236.27:9071/szjsframeqy/frame/fui/pages/t

hemes/njce/njce）办理安管人员考核业务。

（五）注意事项

1、此培训适合未取得“安管人员”考核合格证书的学员。

2、汇款成功、报名表提交成功后的 3 个工作日内开通网课，网

课一经开通，培训费用概不退还。

3、网课有效期为开通日起 30 天，请抓紧学习。

4、培训教材快递至报名联系人处，发票到邮箱自行打印，邮费

暂不收取。

https://study.cinsafe.com:8022/examtraining/homepape
http://sjw.nanjing.gov.cn/tzgg/202306/t20230601_3926121.html
http://sjw.nanjing.gov.cn/tzgg/202306/t20230601_3926121.html
http://180.101.236.27:9071/szjsframeqy/frame/fui/pages/themes/njce/njce
http://180.101.236.27:9071/szjsframeqy/frame/fui/pages/themes/njce/njce

5、报名联系电话: 025-84612563 83248455 。

6 、联系人： 张老师 李老师 安管培训 QQ 群：319242945

请自行确保培训人员考试资格，凡因考生本人考试报名资格条件

弄虚作假者，后果自负，非南京企业考生请谨慎报名。

二、一级建造师网络继续教育

（一）培训对象

建筑工程、市政公用工程、机电工程、公路工程、水利水电工

程、矿业工程、港口与航道、铁路工程、通讯与广电工程、民航机场

工程全部 10 个专业的一级建造师。

（二）培训形式

1、培训网址：登录江苏省建筑行业协会官方网站：

www.jsconi.com，点击“一级建造师继续教育”进入平台。

2、培训学时：主项 120 学时，增项 60 学时。

（三）报名方式

进入平台后，注册企业信息，选择报名组织单位（南京建筑业协

会），选择【企业团体报名】下载指定团培模板并导入名单上传，对

公转账支付费用（个人支付时，务必备注报名单位和订单号）报

名成功。

（四）收费及开票

1、收费标准：主项 480 元、增项 240 元。

http://www.zjxpxzx.com/

2、报名缴费后可填报发票开具信息，选择开具电子发票或纸质

发票。

（五）联系方式

1、业务联系电话：张老师 025-84612563

2、技术支持电话：025-52296588

学习考核合格后获得江苏省建筑行业协会发放的一级建造师继

续教育证书，该继续教育证书作为一级建造师延续注册、岗位聘用、

评奖评优的重要依据。请广大建筑企业、有关单位认真、及时组织本

单位一级建造师开展继续教育学习，大力提升一级建造师的执业能力

和水平，为建造更多优质工程、推动建筑业高质量发展贡献更大力量。

南京建筑业协会

南京远翔建筑管理培训中心

2024 年 7 月 4 日